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Maskinvarekrav ProfVet Sanimalis 1.0.5.1  

Server: 

MASKINVARE KRAV 

1 til 3 Arbeidsstasjoner 

Stiller ingen krav om dedikert server, men arbeidsstasjon som skal kjøre MS SQL 2012 

Express må møte følgende krav: 

OS: Windows 7 Professional 64 Bit Eller Windows 8 Professional 64 Bit. 

Processor (CPU): Intel Core i5-3XXX, 2.9 GHz or equivalent 

Memory:  8/16 GB RAM – 64 Bit  

Storage:  500 GB internal hard drive 

3 til 7 Arbeidsstasjoner (eksempel på server og server konfigurasjon) 

OS MS 1x Windows Server Standard 2012 R2 x64 DVD 2CPU/2VM OEM English  

komponenet Antall 
HP ProLiant ML350p Gen8 ‐ Server ‐ tower ‐ 5U ‐ toveis ‐ 1 x Xeon E5‐2620 / 2 GHz ‐ RAM 4 GB  
SAS ‐ hot‐swap 2.5" ‐ HDD 2 x 300 GB ‐ DVD‐Writer ‐ Matrox G200 ‐ Gigabit LAN 

1 

HP Low Power kit ‐ Minne ‐ 4 GB ‐ DIMM 240‐pin ‐ DDR3 ‐ 1333 MHz / PC3‐10600 ‐ CL9 3 
HP Enterprise ‐ Harddisk ‐ 300 GB ‐ hot‐swap ‐ 2.5" SFF ‐ SAS‐2 ‐ 15000 opm 2 

MS 1x Windows Server CAL 2012 5 User OEM English 1 

 
SQL Server 
SQLSvrStd 2012 SNGL OLP NL 1 
SQLCAL 2012 SNGL OLP NL UsrCAL 5 
  

 

7 til 15 Arbeidsstasjoner (eksempel på server og server konfigurasjon) 

OS MS 1x Windows Server Standard 2012 R2 x64 DVD 2CPU/2VM OEM English  

komponenet Antall 
HP ProLiant ML350p Gen8 ‐ Server ‐ tower ‐ 5U ‐ toveis ‐ 1 x Xeon E5‐2620 / 2 GHz ‐ RAM 4 
GB ‐ SAS ‐ hot‐swap 2.5" ‐ HDD 2 x 300 GB ‐ DVD‐Writer ‐ Matrox G200 ‐ Gigabit LAN 

1 

HP Low Power kit ‐ Minne ‐ 8 GB ‐ DIMM 240‐pin ‐ DDR3L ‐ 1333 MHz / PC3‐10600 ‐ CL9 4 
HP Enterprise ‐ Harddisk ‐ 300 GB ‐ hot‐swap ‐ 2.5" SFF ‐ SAS‐2 ‐ 15000 opm 4 

MS 1x Windows Server CAL 2012 5 User OEM English 3 

 
SQL Server 

 

SQLSvrStd 2012 SNGL OLP NL  1 
SQLCAL 2012 SNGL OLP NL UsrCAL  15 
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Opp til 25 Arbeidsstasjoner (eksempel på server og server konfigurasjon) 

OS MS 1x Windows Server Standard 2012 R2 x64 DVD 2CPU/2VM OEM English  

komponenet Antall 
HP ProLiant ML350p Gen8 ‐ Server ‐ tower ‐ 5U ‐ toveis ‐ 1 x Xeon E5‐2620 / 2 GHz ‐ RAM 4 
GB ‐ SAS ‐ hot‐swap 2.5" ‐ HDD 2 x 300 GB ‐ DVD‐Writer ‐ Matrox G200 ‐ Gigabit LAN 

1 

HP Low Power kit ‐ Minne ‐ 8 GB ‐ DIMM 240‐pin ‐ DDR3L ‐ 1333 MHz / PC3‐10600 ‐ CL9 4 
HP Enterprise ‐ Harddisk ‐ 300 GB ‐ hot‐swap ‐ 2.5" SFF ‐ SAS‐2 ‐ 15000 opm 4 

MS 1x Windows Server CAL 2012 5 User OEM English 5 

 
SQL Server 

 

SQLSvrStd 2012 SNGL OLP NL  1 
SQLCAL 2012 SNGL OLP NL UsrCAL  25 

 

Arbeidsstasjoner:  

Desktop konfigurasjon  

OS: Windows 7 Professional Eller Windows 8 Professional 

Processor (CPU): Anbefalt:  Intel Core i5-3XXX, 2.9 GHz or equivalent 

Memory: 4 GB RAM – 32 Bit Or 8 /16 GB RAM – 64 Bit  

Storage: 500 GB internal hard drive 

 

Laptop konfigurasjon 

OS: Windows 7 Professional Eller Windows 8 Professional 

Processor (CPU): Matt Intel® Core™ i5-4200M or equivalent 

Memory: 4 GB RAM – 32 Bit Or 8/16 GB RAM – 64 Bit 

Storage: 500 GB internal hard drive 
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Sentralserver – uten brannmur til brannmur løsning 

Minimumskrav klinikk 

- 1 til 2 brukere pr lokalitet – SHDSL 2/2 Mbps. 

- 2 til 4 brukere pr lokalitet – SHDSL 4/4 Mbps. 

- 4 til 6 brukere pr lokalitet – SHDSL 6/6 Mbps. 

- 10/20 brukere pr lokalitet – SDSL 10/15 Mbps. 

Hjemmekontor  

- ADSL 5/2,5 Mbps.  

 

Sentralserver – med brannmur til brannmur løsning 

Minimumskrav klinikk 

- En statisk IPadresse pr. klinikk 

- 1 til 2 brukere pr lokalitet – SHDSL 2/2 Mbps. 

- 2 til 4 brukere pr lokalitet – SHDSL 4/4 Mbps. 

- 4 til 6 brukere pr lokalitet – SHDSL 6/6 Mbps. 

- 10/20 brukere pr lokalitet – SDSL 10/15 Mbps. 

Hjemmekontor  

- ADSL 5/2,5 Mbps.  

 


